
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO 

“P. L. Nervi – G. Galilei” 

Sede ITG: viale Padre Pio da Pietrelcina, sn Sede ITIS: via Parisi, Centro Studi 

  

Prot. n. 5793/2024        Altamura,23/05/2024  
 
           All’ALBO 
           Al SITO della Scuola 

Ai docenti 
delle Classi terze e quarte a.s. 2023/2024 

ITT “P.L.NERVI-G.GALILEI” 
Sede 

 
Alle sezioni di: 

Pubblicità legale – Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Agli Atti del Progetto 
  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.6.6B PCTO 
Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 – “Percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all’estero - 
TITOLO: A PCTO PROJECT ABROAD 

   Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-68 

   Oggetto:Graduatoria Provvisoria docenti TUTOR e docenti ACCOMPAGNATORI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. 25532 del 23/02/2024 – Realizzazione di percorsi formativi di lingua straniera e percorsi 
per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020; 
VISTA la Candidatura N. 46122 del 15/3/2024 relativa al piano - FSE - Percorsi per le competenze trasversali e 
l'orientamento (PCTO) all'estero;  
VISTA la Nota Prot. n° AOOGABMI/52060 del 28/03/2024 di autorizzazioni delle attività afferenti al progetto 
10.6.6B-FSEPON-PU-2024-26 “Realizzazione di Percorsi PCTO all’estero” 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Fondo Sociale Europeo (FSE).  
VISTO Avviso di selezione per l’individuazione di docenti TUTOR e docenti ACCOMPAGNATORI PCTO - Progetto 
10.6.6B-FSEPONPU__2024-68 “A PCTO Project Abroad” - prot. n. 4778/2024 del 03/05/2024   
VISTE le istanze pervenute entro i termini; 
VISTO il verbale della commissione valutazione; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria dei docenti TUTOR e docenti  
ACCOMPAGNATORI “Percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all’estero –  
“A PCTO PROJECT ABROAD” -  Dublino. Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-68. 
 

Protocollo n. 0005793/2024 del 23/05/2024



 
 
  Docenti TUTOR 
 

n. Cognome e Nome cl. di conc. Preferenza periodo punteggio note 

1 Picciallo Maria Vincenza AB24 4 settimane  55  

2 Marvulli Angela AB24 4 settimane   
2 settimane  (agosto/settembre) 

29  

3 Mancini Antonio B015 4 settimane 29  

 
Docenti ACCOMPAGNATORE 
 

n. Cognome e Nome cl. di conc. Preferenza periodo punteggio note 

1 Santoro Maria A037 2 settimane (settembre) 31  

2 Scalera Laura A046 2 settimane (settembre) 30  

3 Marvulli Angela AB24 4 settimane  
2 settimane  (agosto/settembre) 

29  

4 Mancini Antonio B015 4 settimane 29  

5 Calderoni Francesco A051 2 settimane (settembre) 27  

6 Muscio Francesco A034 4 settimane 27 Domanda 
fuori termine 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso  

Trascorso infruttuosamente detto termine, l’elenco degli ammessi diventerà definitivo. 

 

           Il Dirigente Scolastico reggente 
           Antonella SARPI               
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/1993 


